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Wymiary w mm Typ

H 0,25/10

H 0,25/12

H 0,34/10

H 0,34/12 

H 0,5/12

H 0,5/14

H 0,5/16

H 0,75/12

H 0,75/14

H 0,75/16

H 0,75/18

H 1,0/12 

H 1,0/14 

H 1,0/16 

H 1,0/18 

H 1,5/14

H 1,5/16

H 1,5/18

H 1,5/24

H 2,5/14-D

H 2,5/18-D

H 2,5/24-D

H 4,0/18-D

H 4,0/20-D

H 4,0/26-D

H 6,0/20

H 6,0/26

H 10,0/22

H 10,0/28

H 16,0/22

H 16,0/22

H 25,0/30

H 25,0/30

H 35,0/30

H 35,0/39

H 25,0/30

H 70,0/37

H 95,0/44

H 120,0/50

H 150,0/54

Kolor

jasnoniebieski

jasnoniebieski

turkusowy

turkusowy

pomaraƒczowy

pomaraƒczowy

pomaraƒczowy

bia∏y

bia∏y

bia∏y

bia∏y

˝ó∏ty

˝ó∏ty

˝ó∏ty

˝ó∏ty

czerwony

czerwony

czerwony

czerwony

niebieski

niebieski

niebieski

szary

szary

szary

czarny

czarny

koÊç s∏oniowa

koÊç s∏oniowa

zielony

zielony

bràzowy

bràzowy

be˝owy

be˝owy

oliwkowy

˝ó∏ty

czerwony

niebieski

˝ó∏ty

Nr kat.

2620.0

2621.0

2622.0

2623.0

2397.0

2201.0

3116.0

2398.0

2202.0

3117.0

3118.0

2399.0

2203.0

3119.0

3120.0

2204.0

2400.0

2843.0

2205.0

2845.0

2846.0

2847.0

2848.0

2849.0

2850.0

2210.0

2211.0

2212.0

2213.0

2214.0

2215.0

2267.0

2272.0

2276.0

2390.0

2500.0

2786.0

2787.0

2788.0

2789.0

Narz´dzia CONTA-TOOL

Tulejki z plastikowymi ko∏nierzami

Tulejki z plastikowymi ko∏nierzami CONTA-CLIP Standard

Przekrój po-

przeczny mm2

0,25

0,25

0,34

0,34

0,5

0,5

0,5

0,75

0,75

0,75

0,75

1

1

1

1

1,5

1,5

1,5

1,5

2,5

2,5

2,5

4

4

4

6

6

10

10

16

16

25

25

35

35

35

50

50

70

95

120

150

AWG

24

24

22

22

20

20

20

18

18

18

18

18

18

18

18

16

16

16

16

14

14

14

12

12

12

10

10

8

8

6

6

4

4

2

2

2

1

1

D∏ugoÊç usuni´cia po-

w∏oki izolacyjnej mm

8

10

8

10

8

10

12

8

10

12

14

8

10

12

15

10

12

15

20

10

14

20

12

14

20

14

20

15

21

15

21

18

24

19

21

28

26

31

26

31

36

38

A

10

12

10

12

12

14

16

12

14

16

18

12

14

16

18

14

16

18

24

14

18

24

18

20

26

20

26

22

28

22

28

30

36

30

30

39

36

40

37

44

50

54

B

6

8

6

8

6

8

10

6

8

10

12

6

8

10

12

8

10

12

18

8

12

18

10

12

18

12

18

12

18

12

18

16

22

16

18

25

20

25

22

25

30

32

D

1,8

1,8

2,0

2,0

2,6

2,6

2,6

2,8

2,8

2,8

2,8

3,0

3,0

3,0

3,0

3,5

3,5

3,5

3,5

4,2

4,2

4,2

4,8

4,8

4,8

6,3

6,3

7,6

7,6

8,8

8,8

11,2

11,2

12,7

12,7

12,7

15,0

15,0

16,0

18,0

21,0

23,5

IloÊç

pak.

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50

50

50

25

25

25

25

C

0,85

0,85

0,85

0,85

1,0

1,0

1,0

1,2

1,2

1,2

1,2

1,4

1,4

1,4

1,4

1,7

1,7

1,7

1,7

2,2

2,2

2,2

2,8

2,8

2,8

3,5

3,5

4,5

4,5

5,8

5,8

7,3

7,3

8,3

8,3

8,3

10,3

10,3

12,7

14,7

16,5

18,5
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Typ

H 0,5/12-D

H 0,5/14-D

H 0,5/16-D

H 0,75/12-D

H 0,75/14-D

H 0,75/16-D

H 0,75/18-D

H 1,0/12-D

H 1,0/14-D

H 1,0/16-D

H 1,0/18-D

H 1,5/14-D

H 1,5/16-D

H 1,5/18-D

H 1,5/24-D

H 2,5/14-D

H 2,5/18-D

H 2,5/24-D

H 4,0/18-D

H 4,0/20-D

H 4,0/26-D

H 6,0/20-D

H 6,0/26-D

H 10,0/22-D

H 10,0/28-D

H 16,0/22-D

H 16,0/28-D

H 25,0/30-D

H 25,0/36-D

H 35,0/30-D

H 35,0/32-D

H 35,0/39-D

H 50,0/36-D

H 50,0/41-D

Kolor

bia∏y

bia∏y

bia∏y

szary

szary

szary

szary

czerwony

czerwony

czerwony

czerwony

czarny

czarny

czarny

czarny

niebieski

niebieski

niebieski

szary

szary

szary

˝ó∏ty

˝ó∏ty

czerwony

czerwony

niebieski

niebieski

˝ó∏ty

˝ó∏ty

czerwony

czerwony

czerwony

niebieski

niebieski

Nr kat.

2863.0

2864.0

2865.0

2866.0

2867.0

2868.0

2869.0

2870.0

2871.0

2872.0

2840.0

2841.0

2842.0

2843.0

2844.0

2845.0

2846.0

2847.0

2848.0

2849.0

2850.0

2851.0

2852.0

2853.0

2854.0

2855.0

2856.0

2857.0

2858.0

2859.0

3121.0

2860.0

2861.0

3122.0

Typ

H 0,25/10-T

H 0,25/12-T

H 0,34/10-T

H 0,34/12-T

H 0,5/12-D

H 0,5/14-D

H 0,5/16-D

H 0,75/12-T

H 0,75/14-T

H 0,75/16-T

H 0,75/18-T

H 1,0/12-D

H 1,0/14-D

H 1,0/16-D

H 1,0/18-D

H 1,5/14-D

H 1,5/16-D

H 1,5/18-D

H 1,5/24-D

H 2,5/14-T

H 2,5/18-T

H 2,5/24-T

H 4,0/18-T

H 4,0/20-T

H 4,0/26-T

H 6,0/20-T

H 6,0/26-T

H 10,0/22-T

H 10,0/28-T

H 16,0/22-T

H 16,0/28-T

H 25,0/30-T

H 25,0/36-T

Kolor

˝ó∏ty

˝ó∏ty

zielony

zielony

bia∏y

bia∏y

bia∏y

niebieski

niebieski

niebieski

niebieski

czerwony

czerwony

czerwony

czerwony

czarny

czarny

czarny

czarny

szary

szary

szary

pomaraƒczowy

pomaraƒczowy

pomaraƒczowy

zielony

zielony

bràzowy

bràzowy

koÊç s∏oniowa

koÊç s∏oniowa

czarny

czarny

Nr kat.

3123.0

3124.0

3125.0

3126.0

2863.0

2864.0

2865.0

3127.0

1059.0

3128.0

3129.0

2870.0

2871.0

2872.0

2840.0

2841.0

2842.0

2843.0

2844.0

1069.0

3130.0

1089.0

2041.0

3131.0

2073.0

2130.0

2133.0

2134.0

2144.0

2145.0

2510.0

2511.0

3132.0

Narz´dzia CONTA-TOOL

Tulejki CONTA-CLIP zaprojektowano do sto-

sowania na koƒcówkach przewodów, które

wymagajà szczególnej ochrony z powodu ich

cz´stego pod∏àczania i roz∏àczania. W takich

sytuacjach po∏àczenie tulei z przewodem po-

winno byç szczelnie i mocne, gdy˝ zwyk∏e do-

ciskanie z∏àcza mo˝e okazaç si´ niewystarcza-

jàce. Zagniatarki firmy CONTA-CLIP zapew-

niajà po∏àczenia o doskona∏ych w∏aÊciwo-

Êciach mechanicznych i elektrycznych. 

Ko∏nierz ochronny wykonano z polipropylenu,

odporny na temperatury do 120 °C. Dla prze-

wodów od 0.5 – 150 mm2. Materia∏: E-Cu,

galwanizowana. 

DIN-Standard T-Standard
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Przekrój po-

przeczny mm2

0,5

0,5

0,5

0,75

0,75

0,75

1

1

1

2

2

1,5

2,5

2,5

2,5

4

4

6

6

10

10

16

16

AWG

20

20

20

18

18

18

18

18

18

16

16

16

14

14

14

12

12

10

10

8

8

6

6

D∏ugoÊç usuni´cia po-

w∏oki izolacyjnej mm

11

13

15

11

13

21

12

16

22

11

15

21

13

15

21

15

21

20

24

17

23

20

29

Wymiary w  mm

A

14

16

18

14

16

24

15

19

25

16

20

26

19

21

27

22

28

23

29

24

30

29

38

B

8

10

12

8

10

18

8

12

18

8

12

18

10

12

18

12

18

12

18

12

18

16

25

D

5,0

5,0

5,0

5,5

5,5

5,5

5,8

5,8

5,8

6,5

6,5

6,5

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

11,4

11,4

13,4

13,4

17,2

17,2

F

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,2

3,2

3,2

3,6

3,6

3,6

4,5

4,5

4,5

5,2

5,2

6,2

6,2

7,6

7,6

9,5

9,5

IloÊç

pak.

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

100

500

500

100

100

100

100

100

100

100

50

50

C

1,4

1,4

1,4

1,7

1,7

1,7

2,0

2,0

2,0

2,2

2,2

2,2

2,8

2,8

2,8

3,5

3,5

4,5

4,5

5,8

5,8

8,3

8,3

Typ

HZL/0,5

HZL/0,5 HL

HZL/0,5 L

HZL/0,75

HZL/0,75 HL

HZL/0,75 L

HZL/1,0

HZL/1,0 HL

HZL/1,0 L

HZL/1,5

HZL/1,5 HL

HZL/1,5 L

HZL/2,5-D

HZL/2,5 HL-D

HZL/2,5 L-D

HZL/4,0-D

HZL/4,0 L-D

HZL/6,0

HZL/6,0 L

HZL/10,0

HZL/10,0 L

HZL/16,0

HZL/16,0 L

Kolor

pomaraƒczowy

pomaraƒczowy

pomaraƒczowy

bia∏y

bia∏y

bia∏y

˝ó∏ty

˝ó∏ty

˝ó∏ty

czerwony

czerwony

czerwony

niebieski

niebieski

niebieski

szary

szary

czarny

czarny

koÊç s∏oniowa

koÊç s∏oniowa

zielony

zielony

Nr kat.

3003.0

3004.0

3005.0

3006.0

3007.0

3008.0

3009.0

3010.0

3011.0

3012.0

3013.0

3014.0

2778.0

2798.0

2998.0

2799.0

2999.0

3020.0

3021.0

3022.0

3023.0

3024.0

3025.0

Przekrój po-

przeczny mm2

0,5

0,75

1

1,5

AWG

20

18

18

18

D∏ugoÊç usuni´cia po-

w∏oki izolacyjnej mm2

8

8

8

8

Wymiary w mm

A

14

14

14

14

B

8

8

8

8

D

2,9

3,4

3,5

4,0

IloÊç

pak

500

500

500

500

C

1,1

1,2

1,4

1,7

Typ

H 0,5/8 AWG

H 0,75/8 AW G

H 1,0/8 AWG

H 1,5/8 AWG

Kolor

pomaraƒczowy

bia∏y

˝ó∏ty

czerwony

Nr kat.

3077.0

3078.0

3079.0

3080.0

Koƒcówki kablowe dla 2 przewodów CONTA-CLIP Standard

Narz´dzia CONTA-TOOL

Koƒcówki kablowe wg standardu AWG

Przekrój po-

przeczny mm2

2,5

AWG

14

D∏ugoÊç usuni´cia

pow∏oki izolacyjnej

mm28

Wymiary w mm

A

14

B

8

D

4

IloÊç

pak..

500

C

2,2

Typ

H 0,5/8 D SR

Kolor

niebieski

Nr kat.

3081.0

Koƒcówki kablowe do miejsc trudnodost´pnych

Przekrój po-

przeczny mm2

1,5

1,5

2,5

2,5

4

6

10

16

AWG

16

16

14

14

12

10

8

6

D∏ugoÊç usuni´cia po-

w∏oki izolacyjnej mm2

8

10

8

12

10

12

12

12

Wymiary w mm

A

17,5

19,5

17,5

21,5

19,5

23

24

25,5

B

8

10

8

12

10

12

12

12

D

6,4

6,4

7,3

7,3

7,3

8,1

9,6

11,9

IloÊç

pak.

100

100

100

100

100

100

100

100

C

1,8

1,8

2,3

2,3

2,9

3,6

4,6

6

Typ

H 1,5/8 KS

H 1,5/10 KS

H 2,5/8 KS

H 2,5/12 KS

H 4,0/10 KS

H 6,0/12 KS

H 10,0/12 KS

H 16,0/12 KS

Kolor

czarny

czarny

niebieski

niebieski

szary

˝ó∏ty

czerwony

niebieski

Nr kat.

3082.0

3083.0

3084.0

3085.0

3086.0

3087.0

3088.0

3089.0

Koƒcówki kablowe samowyrównujàce pràd zwarciowy i do przewodów uziemiajàcych

CONTA-CLIP Standard

CONTA-CLIP Standard

CONTA-CLIP Standard
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Typ

HZL/0,5-D

HZL/0,5 HL-D

HZL/0,5 L-D

HZL/0,75-D

HZL/0,75 HL-D

HZL/0,75 L-D

HZL/1,0-D

HZL/1,0 HL-D

HZL/1,0 L-D

HZL/1,5-D

HZL/1,5 HL-D

HZL/1,5 L-D

HZL/2,5-D

HZL/2,5 HL-D

HZL/2,5-D

HZL/4,0-D

HZL/4,0 L-D

HZL/6,0-D

HZL/6,0 L-D

HZL/10,0-D

HZL/10,0 L-D

HZL/16,0-D

HZL/16,0 L-D

Kolor

24

bia∏y

bia∏y

bia∏y

szary

szary

szary

czerwony

czerwony

czerwony

czarny

czarny

czarny

niebieski

niebieski

niebieski

szary

szary

˝ó∏ty

˝ó∏ty

czerwony

czerwony

niebieski

niebieski

Nr kat.

2794.0

2993.0

2994.0

2775.0

2795.0

2995.0

2776.0

2796.0

2996.0

2777.0

2797.0

2997.0

2778.0

2798.0

2998.0

2799.0

2999.0

2800.0

3000.0

2801.0

3001.0

2802.0

3002.0

Typ

0,25

HZL/0,5-D

HZL/0,5 HL-D

HZL/0,5 L-D

HZL/0,75-T

HZL/0,75 HL-T

HZL/0,75 L-T

HZL/1,0-D

HZL/1,0 HL-D

HZL/1,0 L-D

HZL/1,5-D

HZL/1,5 HL-D

HZL/1,5 L-D

HZL/2,5-T

HZL/2,5 HL-T

HZL/2,5 L-T

HZL/4,0-T

HZL/4,0 L-T

HZL/6,0-T

HZL/6,0 L-T

HZL/10,0-T

HZL/10,0 L-T

HZL/16,0-T

HZL/16,0 L-T

Kolor

24

bia∏y

bia∏y

bia∏y

j a s n o n i e b i e s k i

j a s n o n i e b i e s k i

j a s n o n i e b i e s k i

czerwony

czerwony

czerwony

czarny

czarny

czarny

szary

szary

szary

p o m a r a ƒ c z o w y

p o m a r a ƒ c z o w y

zielony

zielony

bràzowy

bràzowy

bia∏y

bia∏y

Nr kat.

24

2794.0

2993.0

2994.0

3029.0

3030.0

3031.0

2776.0

2796.0

2996.0

2777.0

2797.0

2997.0

3038.0

3039.0

3040.0

3041.0

3042.0

3043.0

3044.0

3045.0

3046.0

3047.0

3048.0

Dzi´ki specjalnej konstrukcji ko∏nierza

moêliwe jest zakoƒczenie 2 przewodów 1

koƒcówkà.

tulejka wejÊciowa wykonana z polipropylenu

jest odporna na temperatur´ do 120° C. dla

przewodów od 0.5 - 150 mm2. Materia∏: E-Cu,

cynowane.

Typ

H 0,5/8-D AWG

H 0,75/8-D AWG

H 1,0/8-D AWG

H 1,5/8-D AWG

Kolor

bia∏y

bia∏y

czerwony

czarny

Nr kat.

3090.0

3091.0

3092.0

3093.0

Typ

H 0,5/8-D AWG

H 0,75/8-T AWG

H 1,0/8-D AWG

H 1,5/8-D AWG

Kolor

bia∏y

bia∏y

czerwony

czarny

Nr kat.

3090.0

3094.0

3092.0

3093.0

DIN-Standard T-Standard

DIN-Standard T-Standard

Narz´dzia CONTA-TOOL

Typ

H 2,5/8-D SR

Kolor

niebieski

Nr kat.

3081.0

Typ

H 2,5/8 SR

Kolor

grey

Nr kat.

3095.0


